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	Nom,
	Adresse électronique

	1
	About, Yaël
	yael.about@umontreal.ca

	2
	Alba-Rodriguez, Dalbert Luis
	dalbert.luis.alba.rodriguez@umontreal.ca

	3
	Arcand, Janick Evelyne
	je.arcand@umontreal.ca

	4
	Aubin, Camille
	camille.aubin@umontreal.ca

	5
	Bachner, Daniel
	daniel.bachner@umontreal.ca

	6
	Beaulieu, Alexandra
	alexandra.beaulieu@umontreal.ca

	7
	Benqassmi, Hamza
	hamza.benqassmi@umontreal.ca

	8
	Boghossian, Ingrid
	ingrid.boghossian@umontreal.ca

	9
	Bose, Aumita
	aumita.bose@umontreal.ca

	10
	Bouchard, Stéphanie
	stephanie.bouchard.7@umontreal.ca

	11
	Bourgeois-Lessard, Sarah
	sarah.bourgeois-lessard@umontreal.ca

	12
	Brisard, Laura
	laura.brisard@umontreal.ca

	13
	Brossard, Emily
	emily.brossard@umontreal.ca

	14
	Brouillet, Jordan
	jordan.brouillet@umontreal.ca

	15
	Carbonneau-Girouard, Myriam
	myriam.carbonneau.girouard@umontreal.ca

	16
	Cerda, Lluc
	lluc.cerda@umontreal.ca

	17
	Chartrand, Christopher
	christopher.chartrand@umontreal.ca

	18
	Chen, Tony
	tony.chen@umontreal.ca

	19
	Cloutier, Erika
	erika.cloutier@umontreal.ca

	20
	Collette, Christopher
	christopher.collette@umontreal.ca

	21
	Côté-Lépine, Paul
	paul.cote.lepine@umontreal.ca

	22
	Demnati, Nora
	nora.demnati@umontreal.ca

	23
	Désilets, Shanou
	shanou.desilets@umontreal.ca

	24
	Durand, Frédéric
	frederic.durand@umontreal.ca

	25
	Edmunds, David
	david.edmunds@umontreal.ca

	26
	El-Boustani, Jeffry
	jeffry.el-boustani@umontreal.ca

	27
	Faucher, Frédérique
	frederique.faucher@umontreal.ca

	28
	Ferretti, Jean
	jean.ferretti@umontreal.ca

	29
	Frenette, Mathieu
	mathieu.frenette@umontreal.ca

	30
	Gaballa, Sandra
	sandra.gaballa@umontreal.ca

	31
	Garcon, Jean Hans
	jean.hans.garcon@umontreal.ca

	32
	Gariépy, Martin
	martin.gariepy.1@umontreal.ca

	33
	Garnczarek, Caroline
	caroline.garnczarek@umontreal.ca

	34
	Gauthier, Éléonore
	eleonore.gauthier@umontreal.ca

	35
	Girard Lindsay, Sébastien
	sebastien.girard.lindsay@umontreal.ca

	
	Guertin, Yasmine-Alexandre
	yasmine-alexandre.guertin@umontreal.ca

	36
	Guilbault, Charles-Antoine
	charles-antoine.guilbault@umontreal.ca

	37
	Hanna, Trevor
	trevor.hanna@umontreal.ca

	38
	Heffernan, Kelley
	kelley.heffernan@umontreal.ca

	39
	Hodgson, Coralie
	coralie.hodgson@umontreal.ca

	40
	Jaabouti, Jehane
	jehane.jaabouti@umontreal.ca

	41
	Kamichetty, Aurore
	aurore.kamichetty@umontreal.ca

	42
	Kizonzolo, Marie
	marie.kizonzolo@umontreal.ca


	44
	Lacasse, Louis-Philippe
	louis-philippe.lacasse@umontreal.ca

	45
	Lajoie, Émile
	emile.lajoie@umontreal.ca

	46
	Lalancette, Ève
	eve.lalancette@umontreal.ca

	47
	Lamarche, Valérie
	valerie.lamarche@umontreal.ca

	48
	Lamemanivong, Anne
	anne.lamemanivong@umontreal.ca

	49
	Langelier, Geneviève
	genevieve.langelier@umontreal.ca

	50
	Laraki, Kawthar
	kawthar.laraki@umontreal.ca

	51
	Larouche, Samuel
	samuel.larouche@umontreal.ca

	52
	Lefrançois, Ariane
	ariane.lefrancois@umontreal.ca

	53
	Legendre, Emilie
	emilie.legendre@umontreal.ca

	54
	Lemay, Anne
	anne.lemay.3@umontreal.ca

	55
	Leroux, Xavier
	xavier.leroux@umontreal.ca

	56
	Madelin, Marie
	marie.madelin@umontreal.ca

	57
	Marchand, Mathieu
	mathieu.marchand.1@umontreal.ca

	58
	Margiotta, Clément
	clement.margiotta@umontreal.ca

	59
	Marotta, Maria
	maria.marotta@umontreal.ca

	60
	Martel, Roxanne
	roxanne.martel@umontreal.ca

	61
	Mc Cutcheon, Jean-Philip
	jean-philip.mccutcheon@umontreal.ca

	62
	Michaud, Gabriel
	gabriel.michaud.1@umontreal.ca

	63
	Morency, Bélinda
	belinda.morency@umontreal.ca

	64
	Ofoulhast Othamot, Manye Doria
	manye.doria.ofoulhast.othamot@umontreal.ca

	65
	Ortegon Gomez, Alein
	alein.ortegon.gomez@umontreal.ca

	66
	O'Brien-Miro, Marc
	marc.obrien-miro@umontreal.ca

	67
	Penman, Vincent
	vincent.penman@umontreal.ca

	68
	Pépin, Marie-Andrée
	marie-andree.pepin.1@umontreal.ca

	69
	Perreault, Vincent Olivier
	vincent.olivier.perreault@umontreal.ca

	70
	Renaud-Massy, Sophie
	sophie.renaud-massy@umontreal.ca

	71
	Rheault, Julien
	julien.rheault@umontreal.ca

	72
	Richer Lebeuf, Charlotte
	charlotte.richer.lebeuf@umontreal.ca

	73
	Roberts, Daniela
	daniela.roberts@umontreal.ca

	74
	Rochon, Emmanuelle
	emmanuelle.rochon@umontreal.ca

	75
	Rossignol, Alexandra
	alexandra.rossignol@umontreal.ca

	76
	Sakillarides, Sandrine
	sandrine.sakillarides@umontreal.ca

	77
	Saliah, Guillaume
	guillaume.saliah@umontreal.ca

	78
	Sawyer, Isabelle
	isabelle.sawyer@umontreal.ca

	79
	Séguin, Jeanne
	jeanne.seguin@umontreal.ca

	80
	Serkhane, Mazigh
	mazigh.serkhane@umontreal.ca

	81
	Servant L'Heureux, Charlotte
	charlotte.servant.lheureux@umontreal.ca

	82
	Shalaby, Omar
	omar.shalaby@umontreal.ca

	83
	Stephens, Caroline
	caroline.stephens@umontreal.ca

	84
	Ste-Marie, Jérémie
	jeremie.ste-marie@umontreal.ca

	85
	Thériault, Lina
	lina.theriault.1@umontreal.ca

	86
	Tria, Selma
	selma.tria@umontreal.ca

	87
	Vallières Nollet, Laurence
	laurence.vallieres-nollet@umontreal.ca

	88
	Vidal, Brian Kirk
	brian.kirk.vidal@umontreal.ca

	89
	Vieira, Jessica Lauren
	jessica-lauren.vieira@umontreal.ca

	90
	Vulic, Nikolina
	nikolina.vulic@umontreal.ca

	91
	Wujtow, Barbara
	barbara.wujtow@umontreal.ca

	92
	Zaki, Lina
	lina.zaki@umontreal.ca

	
	Zhang, Bin Xia
	bin.xia.zhang@umontreal.ca
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